USUÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ESPORTES DE NARANDIBA, em favor 
das empresas 56.998.486 VINICIUS SOUZA 
MOURA, inscrita no CNPJ: 56.998.486/0001-
53, vencedora do processo para AUXILIAR NA 
OFICINA DE FUTEBOL E FUTSAL, com o 
valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos 
reais). Totalizando o valor global de R$ 
20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais), valor 
compatível com o orçado pela Administração 
Pública. 
Publica-se e Registra-se. 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 17 de 
julho de 2025. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2025